ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол
вскрытия конвертов

с заявками Участников Запроса предложений

на  право  заключения  договора  на
Поставку товаров ветеринарного назначения.

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 19.05.2016г.
Время проведения заседания: 10-30 (время местное).
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская»,каб. 308.

Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений  на право  заключения
договора на Поставку товаров ветеринарного назначения.

Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 4 315 000,00 руб. (Четыре миллиона
триста пятнадцать  тысяч рублей 00 коп.), в том числе НДС-18%, транспортные расходы по
доставке товара  на склад Заказчика, с соблюдением температурного режима.

Извещение №152/16 от 13.05.2016г., № 31603653350, о проведении Запроса предложений на право
заключения  договора на Поставку товаров ветеринарного назначения, было опубликовано в сети
Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-
01 о/д от 30.04.2015г.

Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: вскрытие конвертов с Заявками Участников.
Присутствовали:

Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.

Члены Закупочной комиссии:
Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.
Ганулина И.В.
Секретарь закупочной комиссии: Язовских А.В.
Кворум имеется;
Комиссия правомочна;
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу.

На процедуре вскрытия конвертов Закупочной комиссией было предложено выбрать Ганулину И.В.
лицом, ответственным за  вскрытие конвертов и объявление информации

 2

1.Процедура вскрытия конвертов с Заявками:
1.1. До указанного в Извещении,  срока подачи заявок на участие в процедуре, 19.05.2016г. г., были
поданы следующие Заявки на участие в Запросе предложений в запечатанном конверте в
соответствии с установленными Закупочной  документацией требованиями:

Участник: Общество с ограниченной  ответственностью «ГРУППА ФОКИНА" (ООО «ГРУППА
ФОКИНА»);

2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в  Запросе предложений, других заявок на
участие  в процедуре, не поступало. Заявлений об отзыве, изменении заявок не поступало.

3. Вскрытие конвертов с заявками Участников на участие в Запросе предложений проводилось
уполномоченным лицом – Ганулиной И.В. в присутствии членов Закупочной комиссии. Процедура
вскрытия проводилась по адресу: 624285, Свердловская обл. пос.Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб 308.

4. При проведении  вскрытия конвертов с заявками Участников зафиксирована следующая
информация:
- Наименование и адрес местонахождения Участника на участие в Запросе предложений;
- Предложение об условиях исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критериями
оценки заявок на участие в Запросе предложений;
- Информация о документах подтверждающих соответствие Участника установленным Закупочной
документацией, требованиям, зафиксирована в Перечне документов Заявок Участников.

№
п/п

Наименование участника,
адрес, ИНН/КПП/ОГРН

Дата и время
поступления
предложения

Стоимость предложения, руб.
Условия  исполнения  договора;

1

Общество с ограниченной
ответственностью

«ГРУППА ФОКИНА»
(ООО «ГРУППА

ФОКИНА»);

ИНН 6441012057;
КПП 644101001;

ОГРН 1026401678500;
ОКПО 12253752;

ОКТМО 637 46 000

412950, Саратовская обл., г.
Шиханы, ул.Полещикова,

д.29

Участник- СМП

Вх №1 от
18.05.2016

(12-21)

Итого стоимость предложения  с НДС:
4 315 000,00 руб.

Поставка:

.  Поставка:  100 000 штук товара;
                           6 050 литров товара;

2.  Поставка следующего перечня  товара в следующем
объеме:

1. Диксам (таблетка) – 100 000 штук, цена не более 22,00
рубля за 1 штуку с учетом НДС 18%.

2. Смейк-ПАВ – 5 500 литров, цена 350 рублей за 1 литр с
учетом НДС 18%.

3. Ветанид – 500 литров, цена 300 рублей за 1 литр с
учетом НДС 18%.

4. Эмцитрин – 50 литров, цена  800 рублей за 1 литр с
учетом НДС 18%.

Поставка товара на следующих  условиях:

Силами и средствами Участника  на склад Заказчика  по
адресу: 624285, Свердловская обл., п.Рефтинский, ОАО

«Птицефабрика «Рефтинская»;

Срок поставки товара:
В течение 10 кал.. дней;

Оплата товара:

По факту  поставки товара, с отсрочкой  платежа, в  течение
60  кал. дней, с момента приемки  товара Заказчиком.

5. Заявки Участников поданные в электронном виде на электронную  почту Заказчика  на участие в
Запросе предложений, Закупочной комиссией – не  рассматриваются.

 3

6. Заявки на участие в Запросе предложений, полученные заказчиком после окончания срока
подачи Заявок, установленного Закупочной документацией, не рассматриваются и направляются
Участникам размещения заказа, подавшим такие заявки, в течение трех рабочих дней с момента
получения заявок без нарушения целостности конверта, в котором была подана такая заявка, по
требованию такого Участника. Такие Заявки вскрываются только в случае, если на конверте не
указаны почтовый адрес (для юридического лица) или сведения о месте жительства (для
физического лица) участника размещения заказа, но к рассмотрению Закупочной комиссией не
принимаются.

7. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в Запросе
предложений на соответствие требованиям, установленным в Закупочной документацией,
Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская» в срок, указанный в извещении о проведении настоящего Запроса предложений.

8. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте Общества и на
официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу.
Решение закупочной комиссии:
Принять заявку Участника к рассмотрению.

«За» 5 членов Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                                                        О.И. Попов
Зам. Председателя Закупочной комиссии:                                                               О.Н. Толстых

Члены  комиссии                                                                                                           Н.И. Чернышова
                                                                                                                                           Е.Ф.Больных
                                                                                                                                           И.В. Ганулина
Секретарь Закупочной комиссии:                                                                             А.В. Язовских